
“NECLA ERSOY BURHAN--SÜHEYLA KARAYALÇIN “ 

Mart ayının Teması Geri Dönüşüm idi. Mart ayı boyunca bu temaya uygun etkinlikler yapıldı.  Şubat 
ayında yaptığımız etkinliklerle öğrencilerimiz küresel ısınmanın ne olduğunu, küresel ısınmaya 
nelerin sebep olduğunu öğrendiler. Mart ayından itibaren yaptığımız etkinlikler ise “Küresel 
ısınmayı nasıl engelleyebiliriz? Sorusuna öğrencilerimizle beraber yanıt aradığımız etkinliklerdi. 

**MEYVE TOHUMLARINI ÇİMLENDİRDİK 

Mart ayının ilk etkinliği olarak  öğrencilerimizle beraber yediğimiz meyvelerin çekirdeklerini çöpe 
atmadık uygun ortam sağlayıp çimlendirdik. Bu etkinliğimizi  okulumuzun yüzyüze eğitime 
geçmesinden  dolayı öğrencilerimizle okulda gerçekleştirdik.  Bazı öğrencilerimiz yüzyüze eğitime 
gelemediklerinden dolayı evlerinde Necla ERSOY BURHAN VE Süheyla KARAYALÇIN  
Öğretmenlerimizin  yönlendirmeleriyle  tohumlarını çimlendirdiler. Öğrencilerimiz bu deneyimizde 
hipotez kurmayı ,değişkenleri kontrol etmeyi ve kontrollü deney yapmayı öğrendiler. Çünkü ilk  
yaptıkları denemeler başarısız oldu ve ortam şartlarını değiştirerek uygun koşulları bulmaya 
çalıştılar. Ve sonunda tohumları çimlendirdiler. 
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**HİKAYEMİZİ YAZDIK 

Mart ayının bir diğer etkinliği de hikaye yazma etkinliğimizdi.  Öncelikle bu çalışma ile ilgili 
projedeki öğretmenlerle hikayenin konusu belirlendi. Projedeki öğrenciler 7 gruba ayrıldı ve bir 
plastik şişenin üretim tüketim ve geri dönüşüm aşamalarını anlattılar. Necla ERSOY BURHAN’ın 
öğrencileri  ile Romanyalı Ortak  Roxana MUNTENAU öğretmenin öğrencileri  ve  Süheyla 
KARAYALÇIN ‘ın  ile HATAY İskenderun Bilim Sanat Merkezi Öğrncileri ay boyunca çalıştılar. Ve 
ortaya birbirini tamamlayan 7 parçalık bir hikaye ortaya çıktı.  Ayrıca proje ortaklarımız biz görme 
engelli öğrencileri düşünerek kitabı seslendirerek sesli kitap haline getirdiler. Hikayemize aşağıdaki 
linkten ulaşabilirsiniz. 
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**ATIK MALZEMELERİ DEĞERLENDİRDİK 

Öğrencilerimiz geri dönüşüm etkinliğinde velilerinin ve biz öğretmenleri yardımıyla atık 
malzemeleri yeniden kullanılabilir hale getirdiler. Çanta, Otobüs,  Fıskiye, kedi yuvası kağıt 
gazetelik ve çeşitli süs eşyaları tasarlayarak çocuklarımız  çok  güzel tasarımlar yaptılar. Projedeki 
arkadaşlarına özgün fikirler verdiler. 

Hüseyin Mert Kağıt Yapıyor. 

 

**DİJİTAL OYUNLAR HAZIRLADIK 

Öğrencilerimiz bu proje sayesinde daha önce hiç kullanmadıkları yeni web 2.0 araçları kullandılar 
ve kendi oyunlarını  öğretmenleri Necla EROY BURHAN VE Süheyla KARAYALÇIN’ın yardımıyla  
tasarladılar.  “Geri Dönüşüm” temalı oyunlar hazırladılar. Bu oyunları hazırlarken Educandy 
wordwall Cram  gibi web 2.0 araçlarını kullandılar.  Ve hazırladıkları bu oyunları arkadaşlarıyla 

sınıfta büyük bir keyifle oynadıla. 

 

 

 

**DÜNYA SU GÜNÜ ÇALIŞMALARI YAPTIK 

Öğrencilerimzle Dünya Su günü ile ilgili afiş video şiir çalışmaları yaptık. Ve projedeki diğer 
öğretmen ve öğrencilerin ortak çalışması olarak bir gazete oluşturduk . 
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